

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 17Set19 NUMERO: 2019NE001824 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900
CREDOR : 05929348/0001-81 - CAROLA TINTAS LTDA
ENDERECO : JOSE RABELLO PORTELLA 295 C-1 JD. MARIA DE FATIMA
MUNICIPIO : 7233 - VARZEA PAULISTA UF: SP CEP: 13220-540
TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

MATERIAL PARA PINTURA - 242ª ZE - VÂRZEA PAULISTA

SEI Nº 0048115-18.2019.6.26.8000

CLASS : 1 14124 02122057020GP0035 084700 0100000000 339030 000000 AOSA MATIMO

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.I. 24/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.733,80

UM MIL, SETECENTOS E TRINTA E TRES REAIS E OITENTA

CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 229,90

VALOR DO SEQ. : 1.149,50

ITEM 01 - 05 UNIDADES DE LATA DE 18 LITROS DE TINTA LÁTEX, COR BRONZE, 1ª
LINHA

MARCA CORAL, COM DATA DE VALIDADE DE 2 ANOS APÓS A DATA DA ENTREGA, AO
PREÇO

UNITÁRIO DE R\$ 229,90.

SUBTOTAL : 1.149,50

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 17Set19 NUMERO: 2019NE001824 PROCESSO: D.L.I. 24/2019

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 05929348/0001-81 - CAROLA TINTAS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 82,00

VALOR DO SEQ. : 410,00

ITEM 02 - 05 UNIDADES DE LATA DE 3,6 LITROS DE TINTA ESMALTE A BASE DE
ÁGUA,

BRILHANTE, COR CAMURÇA, 1ª LINHA, MARCA LUKSCOLOR, COM DATA DE VALIDADE
DE

2 ANOS APÓS A DATA DA ENTREGA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 82,00.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 19,00

VALOR DO SEQ. : 19,00

ITEM 03 - 01 UNIDADE DE LATA DE 3,6 LITROS DE MASSA CORRIDA MARCA EUCATEX,
COM

DATA DE VALIDADE DE 2 ANOS APÓS A DATA DA ENTREGA, AO PREÇO UNITÁRIO DE
R\$19,00

-			
SEQ.: 4	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO: 4,50
			VALOR DO SEQ.: 22,50
ITEM 04 - 05 UNIDADES DE PINCEL 50MM, MARCA ATLAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$4,50			

-			
SEQ.: 5	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO: 1,50
			VALOR DO SEQ.: 4,50
ITEM 05 - 03 UNIDADES DE PINCEL PARA PORTA DE MADEIRA, ½ POLEGADA, MARCA ATLAS			
AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 1,50.			

-			
SEQ.: 6	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO: 2,50
			VALOR DO SEQ.: 7,50
ITEM 06 - 03 UNIDADES DE PINCEL PARA PORTÃO DE FERRO, 1½ POLEGADA, MARCA ATLAS			
AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 2,50.			

-			
SEQ.: 7	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO: 18,50
			VALOR DO SEQ.: 55,50
ITEM 07 - 03 UNIDADES DE ROLO DE PELO BAIXO, 23CM, 100% POLIAMIDA, COM SUPORTE			
MARCA/MODELO ATLAS 321/10, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 18,50.			

-			
SUBTOTAL :			1.668,50
SERVICO PUBLICO FEDERAL			
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL			
N O T A D E E M P E N H O			
			PAGINA: 3
EMISSAO : 17Set19 NUMERO: 2019NE001824 PROCESSO: D.L.I. 24/2019			
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO			
CREDOR : 05929348/0001-81 - CAROLA TINTAS LTDA			
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO			
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO: 3,50
			VALOR DO SEQ.: 10,50
ITEM 08 - 03 UNIDADES DE ROLO DE ESPUMA PARA PORTA DE MADEIRA, 9CM, COM SUPORTE			
MARCA ATLAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,50.			

-			
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO: 2,90
			VALOR DO SEQ.: 5,80
ITEM 09 - 02 UNIDADES DE ROLO DE ESPUMA PARA PORTÃO DE FERRO, 5CM, COM SUPORTE			
MARCA ATLAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 2,90.			

-			
SEQ.: 10	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO: 7,50
			VALOR DO SEQ.: 15,00
ITEM 10 - 02 UNIDADES DE FITA CREPE 48MM X 50M, MARCA ADELBRAS, AO PREÇO UNITÁRIO			
RIO DE R\$ 7,50.			

-			
SEQ.: 11	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO: 8,60
			VALOR DO SEQ.: 17,20
ITEM 11 - 02 UNIDADES DE ESPÁTULA EM AÇO INOX 8CM, MARCA ATLAS, AO PREÇO UNITÁRIO			
RIO DE R\$ 8,60.			

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 0,60
VALOR DO SEQ.: 4,80
ITEM 12 - 08 UNIDADES DE FOLHA DE LIXA PARA MASSA "100", MARCA NORTON, AO
PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 0,60.

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 0,60
VALOR DO SEQ.: 4,80
ITEM 13 - 08 UNIDADES DE FOLHA DE LIXA PARA PORTA DE MADEIRA, MARCA NORTON,
AO
PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 0,60.

SUBTOTAL : 1.726,60

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 17Set19 NUMERO: 2019NE001824 PROCESSO: D.L.I. 24/2019

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 05929348/0001-81 - CAROLA TINTAS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 0,90
VALOR DO SEQ.: 7,20

ITEM 14 - 08 UNIDADES DE FOLHA DE LIXA PARA PORTÃO DE FERRO, MARCA NORTON,
AO
PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 0,90.

PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA
D
EMPENHO.

LOCAL DE ENTREGA: RUA MARIA APARECIDA, 84 - VILA SANTA TEREZINHA - VÁRZEA
PAU

LISTA/SP DE 2ª A 6ª FEIRA DAS 12H ÀS 18H, CARTÓRIO DA 242ª ZONA ELEITORAL
D

VÁRZEA PAULISTA - SP, MEDIANTE AGENDAMENTO PRÉVIO POR MEIO DOS
TELEFONE

(11) 4606-5888, 4606-1353 OU 4606-1739.

OBS: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À
RE-

TENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA
I.N.

RFB N° 1.234/12.

T O T A L : 1.733,80

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **CRISTINE KELER PESSOA, COORDENADOR SUBSTITUTO**, em 17/09/2019, às 18:15, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **CARLOS YUKIO FUJIMOTO, SECRETÁRIO**, em 17/09/2019, às 18:22, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **1592251** e o código CRC **016A0D96**.

0048115-18.2019.6.26.8000	1592251v2
---------------------------	-----------